МУНИЦИПАЛЬНОЕ бюджетное общеОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «Город Архангельск»
«Средняя школа № 93»
ПРИКАЗ

     29 апреля  2016 г.                                                                      №   11
О зачислении в 1-ый класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. № 32 «Об утверждении Порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»  и на основании предъявленных  родителями (законными представителями) документов,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 1 класс с 01.09.2016 г.:

Попову Анастасию Сергеевну, 05.04.2009 года рождения

Заозерскую Полину Алексеевну, 09.11.2009 года рождения

Мерзлого Ярослава Дмитриевича, 27.11.2009 года рождения

Потехина Евгения Алексеевича, 27.11.2009 года рождения

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
  Директор школы
                               Л.С. Ракитина